15 der nochgeschribenen fürsten und edler bekant, daz su das selbe gedinge durch ge-

zugnisz zweyer erberer man mögent bewysen. Und sint disz die fürsten, die dise

urteil gebent: die erwirdigen der ertzbyscholf von Salczburg, von Bobemberg, Passöw,

Basel, Trient, Gurgk, Seckow und Kume alle byschofe und die durchluchtigen L.

pfallenczgrofe by Rin und herezoge zu Peyern und Albrecht herezogen zu Sachsen.

20 Und des zu gezugnisz disz gegenwurtigen briefs so han wir geheissen unser ingesigel

haran hengken.

Geben uff dem tag und in der stat alz vor, unsers richs am vierden jor.

151. 152. LEGATIO AD CARDINALES SEDE
VACANTE.

1277. lul. 27.— (Aug. Sept.)

löl. SCRIPTUM CÄIWINALIUM. lul. 27.

Superest in collectione dictaminum Berardi Neapolitani. Codicem tahidarii Vati-

cani iam in serie tomorum Begistri tom. 29A saec. XIII. nr. 121 contulit Fogatscher.

Edidit etiam Theiner ‘Codex diplomaticus dominii temporalis s. Sedis’ I, 201 nr. 356.

30 Quae in capitibus 2—4 litteris minoribus excudenda curavimus, concordant supra cum initio

nr. 107 et cum nr. 120 c. 2—3. Et ipsum caput 5 integrum sumptum est ex nr. 120 c. 4, sed

quia verba plerumque mutata sunt, litteras minores non adhibuimus. — Potthast nr. 21250.

Böhmer, Reg. imp. VI, 835. (B. deest.)

Miseratione divina etc. excellenti et magnifico principi domino Rudolfo regi Ro-

ss man(orum) illustri, carissimo ipsius ecclesie filio, salutem in Domino.

(l) Quamquam de vacatione sancte Romane ecclesie matris nostre multipliciter

anexiemur, quamquam illius consideratio corda nostra incessanter affligat et filialis noster

affectus ad eam ad illius provisionem utilem, quam totis precordiis a Domino instanter

exposcimus, sic nos urgeat, sic universos conatus nostros vinculis solide caritatis astrin-

40 gat, ut nimirum a considerandis aliis quasi penitus abducamur, quia tamen totius orbis

19LL. CONSTITUTIONES 111.
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et vcstcr procipue ac aliorum Christianorum principum status pacificus nostris admodum
insidet animis, continere non possumus, quin ad illum nostre convertamus considera-

tionis intuitum et ad procurandum ac conservandum eundem studiose sollicitudinis

efficacem operam impendamus, presertim cum ad id nostrorum patrum Romanorum
pontificum recentia exempla nos excitent, in quorum prosecutione, cum de nostro con-

silio et deliberatione processerint, non solum eorumdem pontificum factum prosequimur,

set et nostrum, sicut infrascriptorum series manifeste declarat. (2) Novit siquidem